

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Sopimus Tampereen kaupungin paikkatietoaineistojen luovuttamisesta käytettäväksi raitiotien ajosimulaattorissa**

**TRE:1514/07.01.00/2023**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Katri Naulo, puh. 040 801 6003, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Projektipäällikkö Marja Uusivuori, puh. 040 806 3101, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Sopimus paikkatietoaineistojen luovuttamisesta 3D Talolle käytettäväksi Tampereen raitiotien ajosimulaattorin päivityksessä ja laajennuksessa hyväksytään.

Päätös sitoo kaupunkia vasta, kun sopimus on allekirjoitettu.

### **Perustelut**

Raitiotien laajentaminen on keskeinen kaupunkikehityshanke. Päätös raitiotien 2.vaiheen toteutuksesta Pyynikintorilta Lentävänniemeen on tehty Tampereen kaupunginvaltuustossa 19.10.2020. Raitiotien laajentaminen toteuttaa osaltaan Tampereen kaupungin tavoitetta kestävästä liikkumisesta ja liikennejärjestelmän kehittämisestä.

Raitiotieinfrastruktuurin rakentamisesta ja kalustohankinnoista vastaa Tampereen Raitiotie Oy. Kalustohankinnan yhteydessä on hankittu myös raitiotien kuljettajien koulutuksessa käytettävä ajosimulaattori. Ajosimulaattori on jo aiemmin toteutettu raitiotien 1. vaiheen osalta.

Hyväksyttävä sopimus koskee paikkatietoaineistojen luovuttamista käytettäväksi raitiotien ajosimulaattorin päivityksessä ja laajennuksessa. Ajosimulaattorin päivitys- ja laajennustarve perustuu raitiotien 2. vaiheen toteutukseen.

Sopimuksen mukaiset paikkatietoaineistot eivät ole avointa dataa. Alueellisesti aineistot kattavat raitiotien 2. osuuden sekä sitä ympäröivät alueet, sekä raitiotien 1. vaiheen alueelle rakentuneen Hervantajärven asuinalueen. Aineistojen käytöstä sopimuksen mukaisessa tarkoituksessa ei peritä maksua.

Sopimus on asian liitteenä ja arkistoitu.

### **Tiedoksi**

Marja Uusivuori, Heikki Karttunen, Ali Huttunen (ali.huttunen@tampereenraitiotie.fi); Matti-Juhani Pekkanen (matti@3dtalo.fi)

Liitteet:

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

1 3DTalo sopimus paikkatietoaineistojen luovutuksesta.pdf

### **Allekirjoitus**

Johtaja Mikko Nurminen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 21.3.2023:

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 21.3.2023.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus

Tampere

21.03.2023

Katri Naulo

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 28

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, kaupunkiympäristön palvelualue

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

21.03.2023

4 (4)

**§ 28**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.